FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 3  datum: 23 maart 2016

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Collect Systems Europe B.V.

Faillissementsnummer - F15/732

Datum uitspraak . 8 september 2015
Curator . mr. A.A. Dooijeweerd
R-C . mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming

Het ontwikkelen en tot 2012 tevens produceren van afzuigsystemen voor de bouwsector,
Omzetgegevens :

2009 : € 7.500 (nettc-omzel) - € 7.100 (kostprijs omzet) = € 400 (bruto-bedrijffsresuftaat) € -
11.212 (kosten) = € - 10.812 - € - 3.937 (financiéle baten en lasten) = € - 14.749 resulfaat na
befastingen.

2010 € 1.782 (netto-omzet) - € 0 (kostprijs omzet} = € 1.782 (bruto-bedriffsresultaat) - €
7.325 (kosten) = € - 5,543 - € - 5.529 (financiéle baten en lasten) = € - 11.072 (resultaat
voor belastingen) - € 123 = €. 11,195 resultaat na belastingen.

2011 : € 268.088 (netto-omzet) - € 180236 (kostpriis omzel) = € 87.852 (bruto-
bedriffsresultaat) - € 35.357 (kosten) = € 52 495 - € - 3.358 (financiéle baten en lasten) = €
49.137 (resultaat voor belastingen) - € - 19.524 = € 29.613 resultaat na belastingen.

- De gegevens over 2012, 2013 en 2014 dient de curator nog te beoordelen; zie hier-

na onder punt 7.

Personeel gemiddeld aantal 0

Saldo einde verslagperiode - € 980.66.

Verslagperiode . 24 december 2015 t/m heden.
Bestede uren in verslagperiode . 3:42 uren.

Bestede uren Totaal ; 27.24 uren.

Collect Systems Europe BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 1 o Faillissement 15 /732



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie . Zie eerste openbaar verslag.
1.2, Winst en verlies

2009 €-14.749,-

2010 €-11.195-

2011 €29.613,-

De gegevens van 2012, 2013 en 2014 worden nog beoordeeld..
1.3 Balanstotaal

2009 € 142.820,-

2010 € 190.626,-

2011 €115990,-

De gegevens van 2012, 2013 en 2014 worden nog beoordeeld..

1.4 Lopende procedures . niet van gebleken.

1.5 Verzekeringen : Zie tweede openbaar verslag.
1.6 Huur : Zie eerste openbaar verslag.
1.7 Oorzaak faiilissement : zie eerste openbaar verslag.
2. Personeel

Zie voorgaande openbare verslagen. Niet van foepassing.

3. Activa
Qnroerende zaken

31-34 . niet van toepassing.

Bedriffsmiddelen

3.5 Beschrijving

De heer Veendorp heeft de curator laten wefen dat naast de voorraad van gefailleerde,
waarover meer onder 3.9., gefailleerde eigenaar zou zijn van een heftruck en dat deze goe-
deren zich zouden bevinden in het pand aan de Handelsweg 11 te Vorden, heigeen werd
gehuurd door Dustco Benelux B.V. Zie daarvoor onder 1.6. in het eerste openbaar versfag.
De curator heeft in het pand voornoemd een hefiruck, stellingen, voorraad, kantoorinventa-
ris, kasten, stoelen en tafels en aangetroffen. De heer Veendorp heeft de curator aangege-
ven welke goederen van Collect Systems Europe B.V. zouden zijn en welke goederen van
Dustco Benelux B.V. zouden zijn. Aan de hand van de voorraadlijsten en activalijsten heeft

de curafor niet kunnen vaststelfen of de aangegeven verdeling kiopt. Gelet op onder andere

Collect Systems Eurcpe BV www.hd-advocaten.ni

Pagina 2 Faillissement 15 /732



die omstandigheid heeft de curator toestemming gevraagd van de rechter-commissaris om
tof een geconsolideerde behandeling van onderhavig faillissement en dat van Dustco Bene-
lux B.V. aver te gaan. Nu de passiva in onderhavig faillissement en in die van Dustco Bene-
lux B.V. in tegenstelling tot de activa wel valt te splitsen, is een tofaal geconsolideerde be-
handeling niet aan de orde. In overleg mef de rechter-commissaris is derhalve beslofen om
de goederen waarvan niet kan worden vastgesteld daf deze van gefailleerde ziin, toe te
scheiden aan de huurder van het pand, namelijk Dustco Benelux B.V., hu Zif als huurder van
het pand en als bezitter wordt geacht eigenaar te zijn. Alle aangetroffen inventaris zijn in-
middels door tussenkomst van veilinghuis Bouwman & Bouwman verkocht. De curator steft
zich op het standpunt dat de inventaris geen eigendom is van gefailfeerde, maar van Dustco
Benefux B.V.

Inmiddels is de netto opbrengst na veiling ad € 1.669,55 op de boedelrekening van
Collect Systems Europe B.V. bijgeschreven. Gegeven het voorgaande heeft de cu-
rator het betreffende bedrag overgeboekt naar de boedelrekening van Dustco Bene-
lux B.V. en in dat faillissement verantwoord.

3.6 Verkoopopbrengst . niet van toepassing.
3.7 Boedelbijdrage

Zie tweede openbaar verslag. Niet van toepassing.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft haar bodemvoorrecht bij de curator ingercepen.

Werkzaamheden . afgerond.

Voorraden / onderhanden werk

3.9 Beschrijving

De curator heeft in het pand aan de Handelsweg 11 te Vorden voorraden aangeiroffen. De
voorraden zijn inmiddels door tussenkomst van het door de curator ingeschakelde Vefling-
huis Bouwman & Bouwman geliguideerd. De curator heeft aan de hand van de aan haar ter
hand gestelde voorraadiijsten getracht te achterhalen welke voorraad van gefaifleerde is en
derhalve te beoordelen of hetgeen de heer Veendorp over de eigendom van de voorraad
heeft aangegeven correct is. Een voormalig werknemer van Dustco Benelux B.V. heeft de
voorraadiijsten van beide ondernemingen nagelopen en aangegeven wat aan welke onder-
neming zou toebehoren. Hieruit is gebleken dat de voorraadiiisten en de aangetroffen voor-
raad niet geheel overeenkomen. Daarnaast komt het vreemd voor dat op een deel van de
voorraad dat volgens de voormalig werknemer aan gefailleerde zou foebehoren, is bestic-

Collect Systems Europe BV www.hd-advocaten.ni

Pagina 3 ' Faillissement 15 /732




kerd met de tekst ‘Dustco Benelux B.V.' De curator kan derhalve niet vaststellen of alle voor-
raden zoals door de heer Veendorp en het voormalig personeelslid aangewezen, daadwer-
kelijk toebehoren aan gefailleerde. De curator heeft zich derhaive op het standpunt gesteld
dat deze voorraad dan ook toebehoort aan Dustco Benelux B.V. nu zif huurder is van het
pand en als bezitter wordt geacht eigenaar te zijn van die goederen.

Voor wat betreft incasso van verkoopopbrengst en doorbetaling aan Dustco Benelux

B.V. zie hiervoor onder “bedriffsmiddelen”.

Daarnaast leidt de curafor uit de ‘repayment agreement’ d.d. 22 februari 2013 af (zoals be-
schreven onder 1.7.) dat de voorraad bijf Numatic ter waarde van € 453.916,53 incl. btw te-
rug zou worden geleverd aan gefailleerde en Collect Systems B.V. zodat deze de goederen
konden verkopen. De heer Veendorp heeft de curator laten weten dat hij niet weet of alle
voorraad refour is gekomen en dat er mogelifik nog een deel van die voorraad bij Numatic
zou staan. De curator heeft zich inmiddels gewend fot de raadsvrouwe van Numatfic en aan-
spraak gemaakt op de voorraad voor zover deze zich bij Numatic bevindt. Numatic heeft
onder tussenkomst van haar raadsvrouwe laten weten dat zich geen voorraad meer bif
Numatic bevindt. De curafor is nog in afwachting van nadere informatie van de raadsvrouwe

van Numatic terzake, alsmede omtrent de exacte hoogte van de vordering van Numatic.

Voor wat betreft de vordering van Numatic zie verder onder punt 7.

3.10 Verkoopopbrengst . nief van toepassing.
3.11 Boedelbijdrage
Zie tweede openbaar verslag. Niet van toepassing.

Werkzaamheden . afgerond.

Andere activa

zie voorgaande openbare verslagen. Niet van toepassing.

4, Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Uit de adminisiratie leidt de curator af dat gefailleerde een vordering heeft op Dustco Bene-
lux B.V. ad € 220.242,-. Dustco Benelux B.V. is op 1 september 2015 in staat van faillisse-
ment verklaard. De curator zal bekijken of zij de btw van de betreffende facturen kan terug-

vragen.

Collect Systems Eurcpe BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 4 " Failissement 15/732




Voorts heeft de curator uif de fussentijdse balans afgeleid daf er een vordering is op de be-
stuurder van gefailleerde, de heer F.M. Veendorp, ad € 2.050,-. De curator heeft de heer
Veendorp reeds op 7 okfober jl. aangeschreven met het verzoek dit bedrag aan de boedel-
rekening fte voldcen. De heer Veendorp heeft de curator in reactie daarop laten weten dat
deze vordering in ‘ziin beleving’ niet goed geboekt staat en dat dit in de vordering van Veen-
dorp Holding B.V. op gefailleerde (in rekening-courant) in mindering zou moeten worden
gebracht. De curator heeft dit beroep op verrekening niet geaccepteerd. Er kan enkel sprake
Zijn van verrekening indien de heer Veendorp zowel schuldenaar als schuldeiser is van ge-
failleerde en de respectievelijke schuld en vordering beide zijn ontstaan voor datum failliet-
verklaring of voortviceien uft handelingen, voor de faillietverkiaring met gefailieerde verricht.
Aan die voorwaarden wordt nief voldaan nu de heer Veendorp privé geen vordering heeft op
gefailleerde. De curator heeft de heer Veendorp vooris laten weten dat indien en voor geval
hif bedoelt dat hij zijn schuld voor datum faillissement zou hebben overgedragen aan Veen-
dorp Holding B.V. om op die wijze een verrekeningspositie te credren, dan een beroep op
verrekening dan evenmin slaagt gelet op het bepaalde in artikel 54 Faillissementswet. Een
dergelijke wijze van verrekening is een verrekening te kwader frouw. De heer Veendorm
heeft de curator inmiddeis laten weten een betalingsregeling te willen treffen voor dit be-
drag. De curator zal dit doen.

De heer Veendorp heeft de curator laten weten thans in betalingsonmacht te verke-
ren. Verschuldigdheid ervan wordt derhalve niet (meer) betwist. Inmiddels heeft de
curator de heer Veendorp laten weten dat de vordering van € 2.050,= is verpand
aan de ING Bank. De curator heeft de heer Tesselaar van de ING Bank geinfor-
meerd over de betreffende vordering en de ING Bank laten weten dat het aan haar
is om tot incasso daarvan over te gaan, gezien haar pandrecht. Wat de curator be-
treft is dit aspect hiermede afgewikkeld.

De curator heeft de heer Veendorp gevraagd inzage te geven in de administratie
daar waar het gaat om de door gefaifleerde aan Dustco Benelux B.V. verzonden
facturen en of in die facturen biw is berekend en deze btw bij de Belastingdienst is
teruggevraagd. Naar aanleiding van de reactie daarop van de heer Veendorp zal de
curator verdere werkzaamheden verrichten.

4.2 Opbrengst . geen.

4.3 Boedelbijdrage

Zie tweede openbaar verslag.

Collect Systems Europe BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 5 Faiflissement 15 /732



Niet van toepassing, zie hiervoor onder 4.1.

Werkzaamheden

Beoordelen of de btw kan worden teruggevraagd aangaande debiteur Dustco Bene-
lux B.V.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en)

Uit de administratie leidt de curator af dat de ING Bank naar alle waarschijnlijkheid een vor-
dering zou hebben op gefailleerde. De curator heeft de ING Bank inmiddels aangeschreven
en verzocht haar exacte vordering in te dienen. De ING Bank heeft zich eerst op 9 oktober
2015 tot de curator gewend en aangegeven een vordering op gefailleerde te hebben ad €
33.516,13 + pm.

5.2 Leasecontracten . voor zover bekend geen,

5.3 Beschrijving zekerheden

Daarnaast heeft de ING Bank ter zekerheid van haar financiering aan gefailleerde een
rechtsgeldig pandrecht gevestigd op alle vorderingen van gefailleerde op derden, inclusief
pandrecht op de nog (terug) te ontvangen belastinggelden en op alle roerende zaken, met
inbegrip van de algehele bedrijfsuitrusting -inclusief machines en {fransportmiddelen- en
handelsvoorraden.

Inmiddels heeft de curator de ING Bank faten weten dat er een vordering is op
Veendorp Holding van € 2.050,=. De curator heeft de ING Bank gemeld dat zij zeif
tot incasso daarvan dient over te gaan.

5.4 Separatistenpositie

De ING Bank heeft haar pandrecht bif de curator ingeroepen.

5.5 Boedelbijdragen : Zie onder 3.11.
5.6 Eigendomsvoorbehoud . niet van gebleken.
5.7 Reclamerechten . niet van gebleken.
5.8 Retentierechten . niet van gebleken.
Werkzaamheden . afgerond.

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten / Doorstart

6.1-66 © niet van toepassing.

Collect Systems Europe BY www.hd-advocaten.nl

Pagina 6 Faillissement 15 /732



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nader onderzoek zal moeten uitwijzen of gefailleerde van haar vermogenstoestand
en van alles betreffende haar werkzaamheden, naar de eisen die voortvioeien uit
deze werkzaamheden, op zodanige wijze administratie heeft gevoerd en de daartoe
behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers op zodanige wijze
heeft bewaard, dat te allen tijde de rechten en verplichtingen van gefailleerde kor-
den worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

Blijkens de Kamer van Koophandel zijn de jaarrekeningen van 2008 tot en met 2013
opgemaakt en bij hen gedeponeerd.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant AT

7.4 Stortingsverpl. aandelen . nader onderzoek zal vofgen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator zal in dit verband onder andere nader onderzoek verrichten naar de oorzaak van
het faillissement. De curator zal daarbif met name aandacht besteden aan de wijze waarcp
de vordering van Numatic op gefailleerde is ontstaan en de verwevenheid die er tussen ge-
failleerde, Collect Systems Europe B.V. en Numatic bestond en de rol van de heer Veendorp
daarin.

Daarnaast zaf de curator onderzoek verrichten naar de verkoop van de productietak in 2012
aan Numatic International B.V.

De curator heeft de nodige informatie en stukken aan de heer Veendorp gevraagd
om de gang van zaken omtrent (het ontstaan van) de vordering van Numatic alsook

verkoop van de productietak in 2012 te kunnen beoordelen.

Inmiddels ziin van de heer Veendorp ontvangen balans, verlies en winst uitdraaien
uit de administratie over 2012, 2013 en 2014. Daarop is geen accountantscontrole
toegepast. Het betreffen geen (gedeponeerde) jaarstukken. Nader onderzoek daar-

naar zal volgen.

Collect Systems Eurcpe BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 7 Faillissement 15 /732



Qok is gevraagd om (mutaties in) voorraadiijsten van 2013 en 2014 per magazijn,
alsmede de grootboekkaarten van de voorraad over 2013, 2014 en 2015. Deze zijn
(nog) niet ontvangen.

Ook is gevraagd om een factuur van de verkoop van de productietak aan Dustco
International B.V. in 2012. Qok die is niet ontvangen.

Hetzelfde geldt voor de opgevraagde omzetgegevens over 2011, gesplitst in omzet
van de productietak en van de salestak.

De Veendorp laat weten dat stukken niet te hebben c.q. kunnen vinden. De curator
heeft inmiddels de heer Veendorp aangegeven dat nu nadere stukken uitblijven, hij
er vanuit gaat (en dient te gaan) dat er niet meer administratie is dan reeds voor-
handen. De curafor zal aan de hand daarvan het nader onderzoek afronden en

standpunt innemen.

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft uit de bankafschriften van gefailieerde afgeleid dat er tof véor datum faillis-
sement een tweetal auto's fot de hoedel behoorde.

Blijkens de bankafschriften heeft er op 10 oktober 2014 een overboeking plaatsgevonden ad
€ 8.000.- van mevrouw M. Veendorp-Koolhaas onder vermelding van ‘betaling dv trading
factuur 14200126 overname auto 19-XN-HR' naar de voormalig zakelijke rekening van ge-
failleerde bif de ING Bank. De curator heeft van de heer Veendorp een koopovereenkomst
tussen gefailleerde en DV Trading B.V. ontvangen en daaruit leidt zif af dat de auto is ver-
kocht aan DV Trading B.V. voor een bedrag ad € 8.000,- incl. btw. Dit bedrag is op 10 okto-
ber 2014 is bijgeschreven op de voormalig zakelijke rekening van gefailleerde bij de ING
Bank. Deze gelden zijn aangewend voor de betaling van crediteuren. De curator heeft niet
kunnen vasisteflen of dit een reéle waarde is geweest, nu een taxatierapport terzake ont-
breekt. De curator kan derhalve niet uitsluiten dat met deze verkoop crediteuren zijn bena-

deeld. De curafor zal dit meenemen in haar verdere onderzoek omtrent de rechtmatigheid.

Een tweede auto met kenteken 88-FN-ND is door de heer Veendorp op de site
www.ikwilvanmijnautoaf.nl geplaatst en daarop heeft de heer Veendorp vervolgens in zijn
hoedanigheid van bestuurder van Veendorp Holding B.V. een bod gedaan van € 980,-, De
verkoopprijs ad € 980,- is vervolgens niet aan gefailleerde voldaan, maar verrekend met
vorderingen van Veendorp Holding B.V. op Collect Systems Europe B.V. Diszelfde auto is

Collect Systerns Europe BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 8 Faitlissement 15 /732



vervolgens 7 dagen later, namelijk op 8 augustus 2015, namens Veendorp Holding B.V.
verkocht en geleverd aan Auto de Groot te Winschoten voor een bedrag ad € 1.000,-. Ook
van deze auto heeft de curator geen taxatierapport ontvangen, zodat zij niet kan vaststellen
of dit een reéle waarde is geweest. De curator heeft zich ten opzichte van de heer Veendorp
op het standpunt gesteld dat deze rechishandeling door gefailleerde onverplicht is verricht
waarvan de heer Veendorp en Veendorp Holding B.V. wisten, aithans behoorden fe weten
dat daarvan benadeling van de schuldeisers het gevolg zou zijn. De heer Veendorp heeft
zich vervoigens beroepen op verrekening van de koopprijs ad € 980,- met de vordering van
Veendorp Holding B.V. op gefailleerde. Ofschoon op de balans d.d. 11 augustus 2015 een
vordering op Veendorp Holding B.V. is weergegeven, brengt een dergelijke (wijze van) ver-
rekening kort voor datum faillissement een benadeling van crediteuren met zich, zulks ten
voordele van Veendorp Holding B.V. Op grond van artikel 43 lid 1 sub 5a Faillissementswet
wordt de wetenschap als voornoemd, behoudens tegenbewifs, vermoed aan beide zijden te
bestaan. Veendorp Holding B.V. is immers bestuurder van gefailleerde. De heer Veendorp
heeft de curator bovendien zelf laten weten dat de ondernemingsactiviteiten reeds in de-
cember 2014 waren beéindigd. De verrekening van het bedrag ad € 980,- is paulianeus in-
gevolge artikel 42 jo 43 Faillissementswet en daarmee onrechtmatig. De curator heeft de
Veendorp Holding B.V. derhalve aangesproken tot in ieder geval betaling van € 980, - aan de
boedel. De heer Veendorp heeff de curator laten weten dit bedrag uiterlijk 31 december
2015 aan de boedel zal worden voldaan. De curator heeft zich het recht voorbehouden voor
wat betreft de door de boedel geleden schade daar waar de daadwerkelijke waarde van de
aufo hoger is dan € 980, -.

Het bedrag van € 980, = is inmiddels overgemaakt op de boedelrekening.

Werkzaamheden
Nader onderzoek of gefailleerde aan haar boekhoudplicht en stortingsverplichting
heeft voldaan. Nader onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator en verschotten; nog niet becifferd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : € 5.869,- aan omzetbelasting.
8.3 Pref. vord. van het UWV . niet van toepassing..

8.4 Andere pref. crediteuren . niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren 7.

Collect Systems Europe BV www.hd-advocaten.ni

Pagina 9 T Faillissement 15 /732



8.6 Bedrag concurrente crediteuren ;€694.402,06
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling . nog niet bekend.
Werkzaamheden

Nader inventarissen en desnodig verifiéren crediteuren.

9. Procedures

Zie voorgaande openbare verslagen. Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- beoordelen of de btw kan worden teruggevraagd aangaande debiteur Dustco Be-
nelux B.V.;

- nader onderzoek of is voldaan aan de boekhoudverplichting;

- nader onderzoek of er sprake is van onbehoorlijk bestuur, waaronder met name:

s Verkoop van auto’s; benadeling?;

» (het ontstaan van ) de vordering van Numatic,

e beoordelen van bafans, verlies en winst uitdraaien uit de administratie over
2012, 2013 en 2014,

e gevolgen al of niet aanwezige (gedeponeerde) jaarstukken;

e beoordelen (mutaties in} voorraadiijsten van 2013 en 2014 per magazijn,
alsmede de grootboekkaarten van de voorraad over 2013, 2014 en 2015
Althans innemen standpunt omirent consequenties afwezigheid ervari;

e beoordelen factuur van de verkoop van de productietak aan Dustco Interna-
tional B.V. in 2012. Althans innemen standpunt omirent consequenties af-
wezigheid ervan;

e beoordelen omzetgegevens over 2011, gesplitst in omzet van de productie-
tak en van de salestak. Althans innemen standpunt omirent consequenties
afwezigheid ervan;

- nader inventariseren en indien nodig verifiéren van crediteuren.
10.3 Indiening volgend verslag
uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden . Zie hiervoor.

Collect Systems Europe BV www_hd-advocaten.nl

Pagina 10 o Faillissement 15 /732



Zutphen, 23 maart 20

Mr. A.A. Dooijeweerd

/7
é

Curator y
/
Bijlagen: 1. Tussentijds financieel verslag
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten
Collect Systems Europe BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 11

Faillissernent 15 /732




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel verslag per 22-03-2016

Naam Collect Systems Europe B.V,

Curator mr, AA, Dooijewserd

Rechter-Commissaris mr, E, Schippers

Insoiventienummer Invoeran insolventiemummer op algemeen tabblad
Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijpehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoews! de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelik is samengesteld, staat de curatorbewindvoerder niet in voor de volledigherd en juistheld daarvan. Mogeiijk s immers dai 0.a. bepaalde informalie nog nist
beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteid dient te worden. Dit kan ingrijpende gevelgen kebben voor de in dit verslag geschstste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derialve geen rechien worden ontleend.

[A. Baten Incl. B.T.W. BTW. |
{Aut - Vrij actlet |
1. |mmateriéle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- |.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. L.E. Rechten € - € .
Af: kosten € - € -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - £ -
b - Inventaris, machinerieén - € -
Af: rechten van derden € 1.668 55- € -
Af: kosten € - € -
1.569,55-
[ - Vervoermiddelen € - € .
Af: rechten van derden € - €
Al kosten £ - € -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyveorderingen € 980,00
Af: rechten van derden € € -
Af: Kosten £ - € -
£80,00
4. VoorradeniQHW
- Voorraden € 1.774,00 € 307,88
- OHW € - € .
Af: rechten van derden 3 - € -
Af: kosten £ 832,20- € 144 43-
941,80
§. DBebiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-failissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
8. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -

7. Qverige baten

Financieel, 22-3-2016



- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissemenisvorderingen
- Boedelbijdrage{-n)

Totaal vrij actief

Mo oMmomo Mmoo

€ 0,668

€ 252,941

€

163,45

Financieel, 22-3-2016



tA.Z Gebonden actief

8. (On}reerende goederen ex 68 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € - € -
€ -
9. QOpbrengst retentierecht
- Relentieracht 60 Fw € - L€ -
Al kosten € - € -
€ -]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten £ - € -
€ -
11. Opbrongst 3:284 BW (>~dagtekening)
- Ophrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten £ - € -
€ -
12. QOpbrengst onroerende zaak bij vardering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) jbij Waterschap] € - £ -
Af: kosten £ - € -
Af: rechten van derden £ - € -
€ -
13. Qgpbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - [ € -
Af: kosten £ - € -
Al rechten van derden € - € -
€ -
Totaal gebonden actief € - € -
[A.3 57 lid 3 Fw - Actiet |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bademzaken] € 1.000,00 € 173,55 I
Af: kosten € 272,25- g€ 47.25-
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € 727,75
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 72775 € 173,55
Extracomptabele opbrengst bedemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
« Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af. kosten € - 3 -
€ .
16. Overiqe ppbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 Iid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
i€ - e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actiaf € 727,75 € 126,30
Totaal actief £ 980,66 € 289,78

Financieel, 22-3-2016



Raeds betaalde algemens faillissementskosten

Incl, B.T.W.

B.T.W.

o & opo

g ep OB R

e p o B W

Super.preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermin (66-3 WwW)

Cverige hoeg-preferente verplichtingen

UWV/Personeal, loonverplichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW)
Persaneel nist-genoten vakantiedagen {3:288 sub e BW)

Cerige laag-preferente boedslverplichtingen

Caoncurrent

UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Qverige concurrente heedelverplichtingen

M M

dano i i by b

™M a ™

fh

Thans nog beschikbaar

Totaal A {incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op {tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

980,66

M|m o mo Mmoo

380,66 |

Nog te betalen algemene faillissementskosten

o oo o>

-

a6 F R @

Super-preferent

Salaris en verschatten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UwWV/Persones!, loonverplichtingen vanaf failissement (3:286 sub & BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Querige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige cencurrente boedeiverplichtingen

ah m

Mo M oth

o oah dh o m

m

Omzethelasting

Af te dragen omzetbelasting aver activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

--B
--D

289,76

289,76

My | h | A b

289,76

Berekening (vooropig) overschot

Financieel, 22-3-2016



1. Saldo Beedelrekening (C. incl. BTW)
2. Nagekomen baten (rente)
3.  Afte dragen omzetbelasting {E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
A ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig overschot

€ 980,66

€ 289.76-
€ 690,90
€ .
€ 690,90
€ -
£ -
£ -
€ 690,90

Waarschuwing: Rubriek F geef? eern ind:t:étfg van het tekort. Deze voorfbpigé berekéﬁr‘ng houtt geen rgkenfng’ met eventuele restantvordenngen van separatisten en

berekeninger ingevolge a1t 57 iid 3 Fw

Financieel, 22-3-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris
Rechtbank

: 3

. 24-12-2015 t/m 23-03-2016

. mr W—Hekketman Dc’ojeuﬂem\
. F15/732

: Collect Systems Europe/faill.

. mr. E. Schippers

. Gelderland, locatie Zutphen

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 4:42 0:00 4:42
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 2:18 0:30 2:48
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5.  Bank/zekerheden 3:36 0:12 3:48
6. Doorstart/Virtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 4.12 0:42 4:54
8. Crediteuren 0:54 0:06 1:00
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 8.00 2:12 10:12
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 23:42 3:.42 27:24

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Datum: 23/03/2016 09:46

Dossier: 2015240 t/m 2015240 Medewerker, t/m 2ZZZ7777 Datum: 24-12-2015 t/m 23-03-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mr WeHekketmen A-A - Ooo gew @J’o‘{

Nummer faillissement : F 15/732

Naam faillissement . Collect Systems Europeffaill.

Rechter-commissaris  : mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen

Datum Med.  Omschrijving Tijd

1 Inventarisatie

Totaa! Inventarisatie 0:00

2 Personeei

Totaal Personeel 0:00

3 Activa

11/01/2016 DO correspondentie uit bouwman 0:06

Totaal 110 0:06

29/01/2016 DO studie stukken opbrengst veiling en verdeling 0:12

Totaal 400 0:12

29/01/2016 DO verslaglegging SFV 0:12

Totaal 907 0:12

Totaal Activa 0:30

4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00

5 Bank/zekerheden

25/01/2016 DO correspondentie uit ING ivm opbrengst veiling en incasso 0:12
deb

Totaal 110 0:12

Totaal Bank/zekerheden 0:12

6 Doorstart/Vrtz.

Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00

7 Rechtmatigheden

03/02/2016 DO correspondentie failtiet in info aanleveren en betaling 0:06

Totaal 107 0:06

22/03/2016 DO correspondentie faill uit 0:12

26/02/2016 DO carrespondentie faill uit ivm betaling en stukken 0:06

03/02/2016 DO correspondentie faill uit onvoldcende info 0:06

29/01/2016 DO carrespondentie faill uit info en betaling a:12

Totaal 117 0:36

Totaal Rechtmatigheden 0:42

8 Crediteuren

29/02/2016 DO correspondentie crediteuren in bdienst: vpb 0:06

Totaal 108 0:06

Totaal Crediteuren 0:08

Blad 1 van 2




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 23/03/2016 09:46

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015240 t/m 2015240 Medewerker; tYm ZZZZ2ZZ7Z Datum: 24-12-2015 t/m 23-03-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6 7,8 9 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 3¢, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 603, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mr WeHekketman A-A -DC’Ogeweerc{

Nummer faillissement : F 15/732

Naam faillissement : Collect Systems Eurcope/faill.

Rechter-commissaris  : mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen

Datum Med.  Omschrijving Tid
9 Procedures

Totaal Procedures 0:00
10 Overig

22/03/2016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
12/01/2016 DO correspondentie faill uit rappel 0:06
Totaat 117 0:06
06/01/2016 DO Dossierbeheer 0:30
Totaal 906 0:3C
23/03/216 DO verslaglegging openbaar, mn tav rechtmatigheid 0:30
22/63/2016 DO verslaglegging openbaar 0:30
22/03/2016 DO verslaglegging SFV 12
13/01/2016 DO verslaglegging 0:06
12/01/2016 DO verslaglegging pva 012
Totaal 907 1:30
Totaal Overig 2:12
11 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 3:42

Blad 2 van 2




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







BLOZ-$-E2 UBluBIS LS

18l szap do eweude uge pusanuo Usblom Uadar uesl LaLLRY M gLE uB LLL 'OLL ‘e 8 do Jejan

UIWESSHIIES U] NN)IE} UINIED 'PIOOMIUEIRA 191U M1H
JUBWOSSYIE) JGOA INNJIEY WAEP *FIDOAYUEIDA JOIU MIE
[o] puaipeBu jaju {Bon]

[o] puspabu
u3juBIBjaLd JEEIO |

ciolgee

Mueg SNt

BreH us()

susipbunseleg

1swwnubuieyey

Bupspioa 4 Ul JNM2ey WniEp FIILE) J00A JNNKOEY WNED,

P A PIEY OOMILEISA 18U A0’ L' PIooMIUR 1A YRt AN L'E

ayibuee do
PIOCOMURIOA ‘A 1"E

[UETTLI

sieejduoops

ap03|s0d s3pY

ween

uabulsapioApinyas ajtialnjaad apusyla -Bidoj100A- Ua opUaIpalivy UeA Y JNZIBAD

s wbefig

171 euiied

A'g 800N SWaSAS 10810 UBA JUBLIBSSIilE



ol0Z--7Z ‘usueLnIua)d

15fi] 82ap do aweudo vBE PUBBNUO USPIOM UBIYDE8) USBG UsUUNY M4 GLL UB ||} 'OLL TUE U epeedeq oy do 9D

90'20"b69

Juawassi||ie] U] Jnnjae) WNpep PICOMILRIIA 131U MLE

3 SSHIE) 100A

}e) WmEp p

IRI3A 33U MLE

[o] puaipaliv) jo1 {BoN}

UaJUAMNOLOY |BRIOL

[ol pusipabuy

00'0D9'6E 3 SE0LLOZ 'SE0LLO0Z IBRUBSSEA vy GFZT £9) Bameeyssily BuipioH Geely uag diopuasa
L96ZZ0L000HONIZLIN 192081 3 LZLEOE 'OZLPOE LZLPDE (HZ) ¥wey Bv 222 62 yeeils1axeludeswag A UBIEY UBA
DO'9S9ErE 3 PELOGS Uiy pe uaydly OV 00VE LOL sngisod DewnN
EE'058 3 L L0BTIFEQDEZE abeyusneln)-s M3 Zase | weiduselg 180UIZIBK JOSIUBNSLIEION
8z'sr9 3 O5CZ97'G6619Z 154192 LSPI9T Bpeyasul EER z wniusatiadsuel} Ag uoissiwsuel| | SH
00006 3 UBIOLSLIAN NA .96 trL UBEQ|E5Z7 jBUDRELRIU| 0ENQ
[EXATE] ceerlocal-eal| (NQ) pepustbeq|earts §i 9SSENG Jaullep HAWD PION Jouled el

puepebu| JetunuBuleay

Bupepipa
‘PAPIEY

ESIIE) U1 INNISE) WAIep BIe) JOOA JANjoe) wniep|
omURIBA JOIU AL T PIOOMILEISA 121U AL L'E

eyibuee do
pIOOMIUEIAA M1 8

[IINERETH

ajuesejay

s|ee|duaoas

apooisod

WANMU0D

uabu|iaproap|NyYDs 9JU3IIN U0 epudpd -Didojiooa- ua apuaipebul uea JUNZIBAQ

‘A'g 8dolng Sts]SAS 158]j00 UBA JUALLIASSH|{Ied

ey abelg

1/L eulbed




